Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район
Совет депутатов Железковского
сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е

от 03.02.2025 г.  № 201
д .Железково
       Об отмене решения Совета депутатов Железковского сельского поселения от 29.01.2025 № 198 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Железковском сельском поселении»

  В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов Железковского сельского поселения
РЕШИЛ:
     1. Отменить решение Совета депутатов Железковского сельского поселения  от 29.01.2025  №  198 «О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе в Железковском сельском поселении».

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
     3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Председатель Совета депутатов:                                  Т.А. Долотова

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]